～記入例～
  ※以下ご参照下さい。

中
央
図
書
館
長

因
島
図
書
館
長

係

員

 受

付
年  月  日第  号

許

可
年  月  日第  号

芸予文化情報センター利用許可申請書

令和3 年  1月  1日

 尾道市立図書館及び芸予文化情報センター指定管理者 様

申請者 住 所 尾道市東久保町4-1

団体名 尾道市立図書館

代表の方の氏名・ご住所をご記入ください。

氏 名 図書館 太郎

連絡先(電話)  0848-37-4946

 次のとおり、芸予文化情報センターを利用したいので申請します。許可の上は、条例及

び条例施行規則を固く守ります。

利 用 目 的
行事の名称  春のコンサート

行事の内容  ピアノ演奏

利 用 日 時

 令和3年 2月 2日(火) 10時  00分から

 令和3年 2月 2日(火) 17時  00分まで

利 用

責任者
図書館太郎

利 用

人 員
50人

入場料等に類す

るものの徴収の

有 無

       1人当たり  円

○無  ・ 有 (      )

冷暖房の

要・不要  ○要   不要

特別設備又は備

付器具以外の設

備器具をするか

否か

○無  ・ 有 (計画書及び平面図別添) 冷暖房を使用されるか、さ

                    れないか〇印を付けてくだ

                    さい。

利

用

内

容

施設及び

附属設備名
利 用 時 間 利用料金 割 増 料 冷暖房料金

計                 円

備考